
ZARZĄDZENIE NR 32/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r. wprowadzone Uchwałą             
nr XXXV/244/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 29 czerwca 2018 r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2   -  plan dochodów - podatki

- załącznik  nr 3   -  plan dochodów - jednostka

- załącznik  nr 4   -  plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: E216965D-77B1-4210-B51D-F74934D8E88B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 32/W/2018
z dnia 29 czerwiec 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
11 901,006 005 701,00 6 017 602,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
11 901,00 11 901,000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 11 901,00 11 901,00

801 Oświata i wychowanie 116 681,06330 990,00 447 671,06

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00 48 000,0020 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 28 000,00 48 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 88 681,06 88 681,060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 88 681,06 88 681,06

855 Rodzina 7 150,009 541 594,00 9 548 744,00

85504 Wspieranie rodziny 7 150,00 7 150,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 7 150,00 7 150,00

926 Kultura fizyczna 485 000,000,00 485 000,00

92601 Obiekty sportowe 485 000,00 485 000,000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 485 000,00 485 000,00

27 134 867,04 27 755 599,10620 732,06Razem:

Id: E216965D-77B1-4210-B51D-F74934D8E88B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- podatki
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr 32/W/2018
z 29 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
5 000,005 288 300,00 5 293 300,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
800,00 3 224 800,003 224 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 100,00 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 700,00 700,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 200,00 2 030 500,002 026 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 1 600,00 1 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 600,00 2 600,00

5 288 300,00 5 293 300,005 000,00Razem:

Id: E216965D-77B1-4210-B51D-F74934D8E88B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- jednostka
zał nr  3 do Zarzadzenia Wójta Nr 32/W/2018
z 29 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50,004 800,00 4 850,00

01095 Pozostała działalność 50,00 4 850,004 800,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 50,00 50,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 310,00658 000,00 658 310,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310,00 658 310,00658 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 10,00 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 900,000,00 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 900,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400,001 110 000,00 1 112 400,00

90002 Gospodarka odpadami 2 400,00 1 061 400,001 059 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 900,00 1 900,00

2 071 963,00 2 075 623,003 660,00Razem:

Id: E216965D-77B1-4210-B51D-F74934D8E88B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków- jednostka
zał nr 4 do  Zarzadzenia Wojta
Nr 32/W/2018
z dnia  29 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,001 654 561,83 1 658 561,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00 988 917,00981 917,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 917,00 7 000,00 688 917,00

01095 Pozostała działalność - 3 000,00 643 644,83646 644,83

4300 Zakup usług pozostałych 5 521,83 - 3 000,00 2 521,83

600 Transport i łączność 70 000,003 498 760,00 3 568 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 2 747 500,002 677 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 174 000,00 70 000,00 2 244 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 925 405,21 2 925 405,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 453 400,002 453 400,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 - 1 000,00 21 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,002 331 628,00 2 334 628,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 17 000,0014 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 061,001 295 143,00 1 307 204,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 561,00 913 704,00908 143,00

4260 Zakup energii 14 000,00 5 561,00 19 561,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 500,00 73 500,0067 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 6 500,00 21 500,00

926 Kultura fizyczna 416 500,002 451 505,00 2 868 005,00

92601 Obiekty sportowe 416 500,00 2 728 005,002 311 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 9 202,00 50 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 499,00 5 702,00 170 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 981,42 420 000,00 1 025 981,42

Id: E216965D-77B1-4210-B51D-F74934D8E88B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 000,00 128 000,00133 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 12 000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

16 678 726,04 17 184 287,04505 561,00Razem:

Id: E216965D-77B1-4210-B51D-F74934D8E88B. Podpisany Strona 2




